МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ШАРЫПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

2
ПРИКАЗ

 				                г. Шарыпово
[bookmark: _GoBack]28.12.2024	№ 116-од

О внесении изменений в приказ муниципального казенного учреждения «Управление образования Шарыповского муниципального округа» от 26.12.2023 № 119-од «Об утверждении значений нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых муниципальными учреждениями, в отношении которых муниципальное казенное учреждение «Управление образования Шарыповского муниципального округа» осуществляет функции и полномочия учредителя, на 2024 год».

       В соответствии с Постановлением Администрации Шарыповского муниципального округа от 25.01.2021 № 29-п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Шарыповского муниципального округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в целях определения размера субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ муниципального казенного учреждения «Управление образования Шарыповского муниципального округа» от 26.12.2023 № 119-од «Об утверждении значений нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых муниципальными учреждениями, в отношении которых муниципальное казенное учреждение «Управление образования Шарыповского муниципального округа» осуществляет функции и полномочия учредителя на 2024» следующее изменение:
Приложение приказу от 26.12.2023 № 119-од изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по экономическим вопросам Соломонюк Г.А.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель   	               С.В. Погорелова